
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За даване на съгласие на районните администрации за създаване на 

Центрове или звена за почасово предоставяне на услуги за социално 
включване в общността или в домашна среда и устойчивост на резултатите 
от проектно предложение по Процедура на директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05M90PO001-2.002 „НЕЗАВИСИМ 
ЖИВОТ" по Оперативна програма „Развитие на Човешките ресурси" 2014-
2020 г.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с т.2 от Решение № 369 на Столичен 
общински съвет от 25.06.2015 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие на районните администрации за създаване на 
Центрове или звена за почасово предоставяне на услуги за социално 
включване в общността или в домашна среда, в случай че е приложимо. 

2. Дава съгласие на Район ,Люлин" - СО, Район „Връбница" - СО, 
Район „Изгрев" - СО, Район „Нови искър" - СО, Район „Илинден" - СО, 
Район „Надежда" - СО, Район „Студенски" - СО, Район „Красна поляна" - 
СО, Район „Овча купел" - СО, Район „Младост" - СО, Район „Триадица" - 
СО, Район „Оборище" - СО и Район „Кремиковци" - СО да поддържат 
услуги за социално включване в общността или в домашна среда за срок не 
по-малко от 6 месеца без прекъсване, след одобряване на окончателен 
доклад, с изключение на непредвидени обстоятелства по проектни 
предложения, с които районните администрации ще кандидатстват по 
Процедура на директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



BG05M90PО001- 2.002 „НЕЗАВИСИМ ЖИВОТ" по Оперативна програма 
„Развитие на Човешките ресурси" 2014-2020 г. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 74 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0410-27/14/16.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №567
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

